ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.11.2015 г. № 673

г. Сысерть

Об уполномоченном органе местного самоуправления на рассмотрение

уведомлений о проведении публичных мероприятий

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных

правонарушениях, Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 19 июня

2004 года № 54-ФЗ "О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях",

Законом Свердловской области от 07 декабря 2012 года № 102-03 "Об отдельных

вопросах подготовки и проведения публичных мероприятий на территории Свердловской

области" постановлением Законодательного Собрания Свердловской области от

27.10.2015 №2502-ПЗС "Об исполнении Закона Свердловской области "Об отдельных

вопросах подготовки и проведения публичных мероприятий на территории Свердловской

области", руководствуясь Уставом Сысертского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Уполномочить Администрацию Сысертского городского округа на рассмотрение

уведомлений о проведении публичных мероприятий на территории Сысертского

городского округа.

2. Администрации Сысертского городского округа рассмотрение уведомлений о

проведении публичных мероприятий на территории Сысертского городского округа

осуществлять в соответствии с законодательством Российской Федерации и Свердловской

области.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник

Сысертского городского округа» и разместить на сайте Сысертского городского округа в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сысертского городского округа                         А.Г.Карамышев